2

	Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023 № 803
	О мерах по реализации решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 мая 2023 г.      № С 44-2 «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от          22 декабря 2022 г. № С 37-1 «О бюджете города Новочебоксарска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях реализации решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 мая 2023 г. № С 44-2 «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 22 декабря 2022 г. № С 37-1 «О бюджете города Новочебоксарска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,                   администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет города Новочебоксарска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов с учетом изменений, внесенных решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от      25 мая 2023 г. № С 44-2 «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 22 декабря 2022 г.        № С 37-1 «О бюджете города Новочебоксарска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Главным распорядителям, получателям средств бюджета города Новочебоксарска, получателям субсидий из бюджета города Новочебоксарска:
осуществлять постоянный контроль за сроками исполнения контрактов (договоров) на выполнение работ (оказание услуг);
принять меры по обеспечению своевременного финансирования всех расходов и недопущению образования просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений.

3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	Д.А. Пулатов

_1396951637.doc
[image: image1.png]